[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агапино

от 20.02.2016 г.            № 7
О внесение изменений в постановление

Администрации Ганинского сельсовета

от 09.01.2013 г. № 01-А «Об утверждении
Положения об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления

 Администрации Ганинского сельсовета»
В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2016 год, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 21 декабря 2012 года,  ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава Ганинского сельсовета  Шадринского района Курганской области,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ганинского сельсовета от 09.01.2013 г. № 01-А «Об утверждении Положения об оплате  труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Ганинского сельсовета», следующие изменения:
1)    приложение к Положению об оплате  труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Ганинского сельсовета изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
           2. Данное постановление вступает в силу после его обнародования на доске информации в здании Администрации Ганинского сельсовета и применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 января 2016 года.

          3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ганинского сельсовета                                                               Н.В.Бахарева
Приложение

к Постановлению Администрации
Ганинского сельсовета
от 20.02.2016 г.№ 7
                                                                                 О внесении изменений в постановление

                                                                                  Администрации Ганинского сельсовета

                                                                                от 09.01.2013 г. № 01-А «Об утверждении Положения об оплате труда работников,

                                      осуществляющих  техническое обеспечение

 деятельности органов местного самоуправления

Администрации Ганинского сельсовета»

ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА  РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АДМИНСТРАЦИИ ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,

 ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№ п/п
	Наименование должностей технических работников
	Размер оклада (в рублях)

	1.
	Уборщица
	2511

	2.
	Водитель
	3516

Глава Ганинского сельсовета                                                              Н.В.Бахарева